
今日 １日（水） ２日（木） ３日（金）
分散登校

特活● 行事★

特活● 行事★ 国語

特活● 特活★

特活● 国語 外国語★

特活● 国語

特活● 算数 算数

図工★

書写★ 国語

書写★

道徳● 算数

みんな
給食セット
マイエプロン
月曜セット

給食セット
マイエプロン
月曜セット

給食セット
マイエプロン

連絡

1

2

3

4年

5年

4年

4

5

4年

5年

5年

4年

5年

6
5年

自宅学習日 2学期始業式

 ４組　週の予定

詩を読もう

２学期のめあて 自宅学習日

4年

9月第1週（17週目）
校時 名前

4年

5年

4年

5年

身体測定 自宅学習日

日誌の振り返り 自宅学習日

日誌の振り返り 2学期始業式
自宅学習日
※別紙

詩を読もう
自宅学習日
※別紙

オスカー２学期のめあて

畑のお世話 自宅学習日 詩を読もう 自宅学習日

畑のお世話 整数
自宅学習日
※別紙

整数

自宅学習日 へんてこ山の物語 自宅学習日

書き初め展
硬筆の部

自宅学習日
※別紙

詩を読もう

自宅学習日 教頭先生 自宅学習日

NHKforschool
オンライン交流

自宅学習日
※別紙

整数

なし
習字セット
体そうふく

なし

なし なし なし


